
Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026640-1 ANA LUIZA GAVA 11/02/2011 14,0 11,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.010895-0 MATHEUS ROSSI ANTUNES 10/08/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.008015-8 OTAVIO MASSARANI 22/05/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.032494-7 ROBERT BARRETO REAME 12/04/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0E.006975-6 MACKAULYN RODRIGUES DA ROCHA 27/06/2009 14,0 8,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

0E.005389-4 LARISSA FORNAZIERO APOLINARIO 21/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

0E.011130-1 LAIS HIKARI OTSUBO 02/03/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

0E.007642-3 VALENTINA TALASSI BIANCHI 19/11/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

0E.033380-0 TÚLIO FERNANDO CORREA ALVES 17/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.005778-2 LUCAS DOMINGUES DOS SANTOS 22/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.018516-6 RAYSSA SILVA DE LIMA 14/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.014179-6 GUSTAVO PAVIOTTI DOS SANTOS 26/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.023556-2 OTAVIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.033994-9 WANDA VIEIRA DE JESUS 08/07/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.019762-4 BEATRIZ GAGLIARDI FERREIRA 30/06/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.036192-4 GABRIEL VILLALVA MANTOVANI DO NASCIMENTO 29/10/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

0E.002825-0 MATHEUS SANTOS GOMES 13/10/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

0E.010594-6 BEATRIZ BRITO ALMEIDA 12/04/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

0E.036632-3 FILIPE ALVES DE ALMEIDA 04/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

0E.031390-8 ANDRÉ PHELIPE ARAÚJO 06/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

0E.010483-7 ISABELLY NEVES DA SILVA 30/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022074-9 HENRIQUE MASCARENHAS OLIVEIRA 20/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021222-9 LUIZ GUILHERME SPERANCINI AUGUSTO 25/11/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036291-2 ENZO GUARI DE SOUSA 30/10/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005599-1 CAIO MORAIS DE SOUZA 06/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017446-5 AMANDA POSSOBON 17/05/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021167-5 GABRIELA CASSIANO 13/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028718-5 BEATRIZ SILVA TEIXEIRA 19/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.031309-6 ISABELLA GARRONES MACHADO 07/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032026-5 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA CONRADO 20/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038683-1 JOAO PEDRO DE JESUS RAMOS 02/09/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027182-9 GABRIEL VIEIRA ZANI 25/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002043-5 LAVINIA GALVAO DIAS 26/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005814-0 VINICIUS QUIBAO DE OLIVEIRA 08/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014765-3 MARCIO GUSTAVO BOMFIM RIBEIRO DA SILVA 04/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018003-0 SOPHIA DE OLIVEIRA PENA MOREIRA 17/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027016-8 MATHEUS DA LUZ DO PILAR 12/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035119-0 HELOISA VICTORIA TAVARES CORDEIRO 28/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000417-8 BRENO RIBEIRO SANTOS 08/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019872-6 RIQUELMI RODRIGUES BUENO 13/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003579-0 LORENZO RODRIGUES 06/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002668-7 DAVI RAMOS MORONI 25/01/2010 6,0 11,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027187-5 HUGO RAFAEL STURARO DE LIMA 05/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003827-0 LEONARDO SILVA BETIM 17/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001733-2 MARIA VICTORIA NUNES DOS REIS 02/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014992-1 ELOÁ CAMILY MARIANO SALES 21/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005134-5 SOPHIA CAROLINE PEREIRA COSTA 26/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011044-1 VINICIUS BATAGIN SANTIAGO 05/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006841-2 EDUARDO DOS SANTOS 08/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018598-1 ANDRE SANTANA DE ALMEIDA 12/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028615-8 MIGUEL JOAO SOUSA DE MORAES 16/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002707-7 ELOISE CRISTINE MARINS LOPES 03/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014114-1 PEDRO HENRIQUE GROPPO BASTOS 13/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016325-5 KIARA MONIQUE CEZARIO ALMEIDA 03/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021161-1 ENZO SILVA SANCHES 22/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013560-1 BRENNO BOAVENTURA DA SILVA 21/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001964-0 BRUNO EDUARDO DE TOLEDO CHIRELLI 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028742-0 ESTEVE CHEN 10/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002795-0 LETICIA GABRIELE APARECIDA BARBOZA OSTI 20/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025814-8 GUILHERME MORAES 01/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023519-9 GUSTAVO OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029804-0 MARINA GIATTI 29/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035749-1 MICHELLI CALEGARINI SOARES 26/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036022-4 EVERSON BRYAN DE JESUS FARIAS 07/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000048-2 VITORYA ESKO DE OLIVEIRA 22/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007072-0 SAMIA RIELLY RIBEIRO CASTRO 25/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024475-7 VENANCIO ALVES CARVALHO 28/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020057-9 MAYSA RAMOS DA SILVA 29/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035855-4 JULIA DOS SANTOS DIÓRIO 04/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003270-8 HERMES JAIR STEFANELLI 18/10/1981 8,0 7,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036990-3 BRUNO ZAMMUT PEREIRA RIBEIRO 04/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024842-8 GABRIEL DE PAULA DANTAS 19/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011966-8 DAVI DE OLIVEIRA POLICARPO 08/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024634-5 MURILO ANTONIO LACERDA ROSA 28/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002550-7 VENÂNCIO MARQUES BALAN 07/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004692-1 DAVI FRANCISCO DA MATA CORREIA 21/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032230-9 DAPHNE AMARAL ZAMBON CORREIA 07/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004391-8 GUILHERME ANDRADE MOURA 15/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013064-3 ANTONY SANTOS BALAN 01/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000698-7 MARIA EDUARDA FRITSCHE QUINTILIANO 14/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006513-1 CAMILY CAVALLIERI DIAS 21/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008734-1 BRENO FURLAN 18/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041852-8 FELIPE OLIMPIO DA SILVA 12/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005165-1 HEITOR FIGUEIREDO MASANO 04/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000854-3 JOAO ENRICCO BAPTISTELLA FEQUETIA 22/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022482-2 JOAO ROBERTO VALLE FERRAZ 17/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:30 Página 3



Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027649-1 YASMIM APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 20/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019065-8 BIANCA BENATTI ARDITO 08/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014530-7 HENRIQUE PIRES PEREIRA 05/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015185-8 CAIQUE BISPO DA SILVA 13/10/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002463-0 ISABELLA NICOLY CRUZADO 16/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031125-9 ANA JÚLIA COSTA VIEIRA 14/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001176-7 VICTORIA FERNANDES TEDESCHI 04/12/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012420-6 GABRIEL COVOLAM ARAUJO 19/02/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012890-2 THAYLLON DANIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 11/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020734-2 PEDRO CAMPOS VIEIRA 30/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039192-8 OTAVIO NASCIMENTO 22/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034485-7 VINICIUS DOS SANTOS MARQUES 06/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003594-6 CINTHIA GABRIELA CAXIAS ALVES 20/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006087-8 IAGO ARAUJO DOS SANTOS 21/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011956-1 RAFAEL LEITE CARDOSO 04/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006007-7 EVILYN NERES DOS SANTOS 04/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026201-1 JULIA VIANA DA SILVA VIEIRA 01/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007473-9 GIOVANA FERREIRA DOS SANTOS 04/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036218-2 BRUNO CESAR DE LIMA 20/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037848-9 KESLEY ALEXSANDER DA SILVA 26/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000785-4 GUILHERME SALVATTI DA COSTA 22/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035891-0 RENATO JOSE TORREZAM 26/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011041-0 GUILHERME JORDAN DELA VIOLA 13/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013130-0 ARTUR FERRAZ CAMPOS DO LIVRAMENTO 04/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003300-9 ISABELLA BENATTI 09/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034195-7 NATALY VITORIA DOS SANTOS 07/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037168-3 HENRY BORTOLETO PIRES 18/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011302-8 ISABELA DOS SANTOS DE JESUS 28/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006165-6 KAMILLI QUIRINO DA SILVA 08/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.009286-5 GUSTAVO PIRES DE OLIVEIRA 08/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032917-5 OLAVO LOBO DAL FABBRO 10/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026391-4 ISAAC ARAUJO JERONIMO 30/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035901-9 VITOR AMORIM AMARAL 24/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014882-0 GUSTAVO BOMBONATTI LIMA DE CARVALHO 27/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008840-4 LEONARDO AMARAL DA SILVA 17/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015280-7 NICHOLAS ALMEIDA GREGORIO DA SILVA 19/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010676-3 LÍVIA ORLANDIN CHIRELLI 23/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002292-0 ANA CAROLINA DE AZEVEDO OLIVEIRA 31/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016991-3 RAISSA RODRIGUES AZEVEDO CARLOS 02/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009755-6 LORENA UBALDO PEREIRA 07/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016534-5 MARIA EDUARDA DE CASTRO LIMA 22/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039369-0 PIETRO EDUARDO ALVES DE CASTRO 26/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042042-2 JOAO VICTOR DALLA PIAZZA SANTOS 12/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008647-4 FELIPE DELTREGGIA FERRAZ 11/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038309-8 GABRIELLE ANTONELLI DE CAMPOS 25/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029957-9 LAURA INACIO RODRIGUES 08/07/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013809-5 MARIA BEATRIZ MAINARDES DALBERTO 15/09/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026085-0 ALICE FERREIRA GONÇALES 31/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007809-0 YASMIM DE CAMPOS PEREIRA GOMES 08/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030958-9 FELIPE MATHEUS GUASTALA 10/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007319-9 MARYA ANTONYA MARIANO SILVA 05/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002606-4 ANGELINA CRISTINA SANTOS BATISTA 07/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016737-8 JOAO SCHINCARIOL ALMEIDA 16/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001538-8 LUANA SIENCA SILVA 04/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033587-2 NELSON COSTA LIMA 06/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019369-3 ISABELLY MAFRA BERALDO 21/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004857-3 LARISSA ALVES DE OLIVEIRA 20/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025021-9 BRENDA DOS SANTOS FERREIRA 10/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040948-6 FELIPE NUNES MARIANO 05/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006534-1 NATHAN HENRIQUE SERIGATTI 21/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004966-8 CAMILY ARAUJO DOS SANTOS 21/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010109-3 SAMUEL ALVES GLOUS 09/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032546-5 ROMULO VIEIRA DA SILVA AMANCIO 04/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019385-7 HELOA BEATRIZ GONCALVES RODRIGUES 21/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000469-4 MATHEUS P QUAGLIATO 05/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012439-8 PYETRO TAIO SAMPAIO MONTEIRO 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021752-5 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA LEITE 04/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000956-3 VITOR GABRIEL MONEGATTO 22/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018101-1 ANTHONY VIECELI GONCALVES 09/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003115-0 LUCAS ZUIN CAMPANOL 14/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015091-0 GUSTAVO HENRIQUE MELIKARDI 01/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040731-8 BENICIO FERREIRA ELIAS 25/01/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023383-9 BIANCA GONCALVES DE OLIVEIRA 01/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001633-7 ANNA BEATRIZ ALVES FREITAS 24/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015278-9 GUSTAVO HERMINIO MANFRINATI 12/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035188-7 ELOA VICTORIA SANTOS SAMPAIO 17/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017214-0 CAROLINI APARECIDA SILVA 25/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001767-0 MARIANA LOURENCO 15/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013838-7 JULIANA VICTORIA DOS SANTOS MOREIRA 01/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007081-9 RAUL LIMA DAMASCENO DE JESUS 21/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004848-4 VITORIA EDUARDA ALVES DE LIMA 04/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006477-3 ENZO GABRIEL SOUTO DA SILVA 19/12/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015184-0 TIAGO SOUZA DOS SANTOS JUNIOR 04/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033660-4 LUCAS MONEGATTO CONSERVAN 18/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036296-9 EMILLY GUIMARAES AZEVEDO 09/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020895-3 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GASPARINO 04/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038954-6 SAMUEL PACHIARDI FÉLIX 14/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.014693-2 LARA ELOISE RAMOS CARNEIRO 17/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025997-6 THAYVINE RANINA SANTOS SILVA 12/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038645-0 MARIO PEDRO FERREIRA RIBEIRO 04/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014203-3 MONIQUE CASSALHO RODRIGUES MIGUEL 21/05/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015326-8 NICOLLY DE FREITAS ARAUJO 16/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000064-6 RAFAEL DIEZ GIMENES 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004034-5 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO VENTURA 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005783-2 JOAO VITOR GONCALVES CARNEIRO 31/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005884-5 CAMILA FONSECA 03/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007074-4 MAIKE HENRIQUE DA SILVA 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008545-4 VINICIUS ARMELIN LIMA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013528-4 EDUARDO RAMOS SOUSA 02/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015946-3 LARA ELLEN SOARES GOMES 30/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018330-4 EDUARDO SANTOS DE CASTRO 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023590-4 ANDREY FERNANDO DE CAMPOS DA CRUZ 16/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023603-4 MELISSA CANTO DE OLIVEIRA 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023788-7 LARISSA DOS SANTOS MIRANDA 21/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024231-1 RONY GABRIEL MARTINS 18/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024338-8 MANUELA CRISTINA ARRUDA DA SILVA 01/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026263-4 PIETRO SAMUEL FREITAS SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027437-0 ANA JULIA FERREIRA DA SILVA 22/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030723-2 MAYCON GUILHERME DA SILVA FAHL 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031250-7 ISABELA ARMELIN QUAGLIATO 08/06/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041550-7 ENZO PAZIANOTTO 10/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.010895-0 MATHEUS ROSSI ANTUNES 10/08/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006975-6 MACKAULYN RODRIGUES DA ROCHA 27/06/2009 14,0 8,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011130-1 LAIS HIKARI OTSUBO 02/03/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007642-3 VALENTINA TALASSI BIANCHI 19/11/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005778-2 LUCAS DOMINGUES DOS SANTOS 22/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018516-6 RAYSSA SILVA DE LIMA 14/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014179-6 GUSTAVO PAVIOTTI DOS SANTOS 26/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023556-2 OTAVIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033994-9 WANDA VIEIRA DE JESUS 08/07/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002825-0 MATHEUS SANTOS GOMES 13/10/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010594-6 BEATRIZ BRITO ALMEIDA 12/04/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036632-3 FILIPE ALVES DE ALMEIDA 04/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031390-8 ANDRÉ PHELIPE ARAÚJO 06/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010483-7 ISABELLY NEVES DA SILVA 30/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.022074-9 HENRIQUE MASCARENHAS OLIVEIRA 20/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.036291-2 ENZO GUARI DE SOUSA 30/10/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.005599-1 CAIO MORAIS DE SOUZA 06/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.017446-5 AMANDA POSSOBON 17/05/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021167-5 GABRIELA CASSIANO 13/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028718-5 BEATRIZ SILVA TEIXEIRA 19/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032026-5 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA CONRADO 20/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038683-1 JOAO PEDRO DE JESUS RAMOS 02/09/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027182-9 GABRIEL VIEIRA ZANI 25/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002043-5 LAVINIA GALVAO DIAS 26/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014765-3 MARCIO GUSTAVO BOMFIM RIBEIRO DA SILVA 04/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018003-0 SOPHIA DE OLIVEIRA PENA MOREIRA 17/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027016-8 MATHEUS DA LUZ DO PILAR 12/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035119-0 HELOISA VICTORIA TAVARES CORDEIRO 28/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.000417-8 BRENO RIBEIRO SANTOS 08/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019872-6 RIQUELMI RODRIGUES BUENO 13/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003579-0 LORENZO RODRIGUES 06/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002668-7 DAVI RAMOS MORONI 25/01/2010 6,0 11,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027187-5 HUGO RAFAEL STURARO DE LIMA 05/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003827-0 LEONARDO SILVA BETIM 17/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001733-2 MARIA VICTORIA NUNES DOS REIS 02/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014992-1 ELOÁ CAMILY MARIANO SALES 21/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005134-5 SOPHIA CAROLINE PEREIRA COSTA 26/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011044-1 VINICIUS BATAGIN SANTIAGO 05/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006841-2 EDUARDO DOS SANTOS 08/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018598-1 ANDRE SANTANA DE ALMEIDA 12/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028615-8 MIGUEL JOAO SOUSA DE MORAES 16/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002707-7 ELOISE CRISTINE MARINS LOPES 03/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014114-1 PEDRO HENRIQUE GROPPO BASTOS 13/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016325-5 KIARA MONIQUE CEZARIO ALMEIDA 03/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021161-1 ENZO SILVA SANCHES 22/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013560-1 BRENNO BOAVENTURA DA SILVA 21/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001964-0 BRUNO EDUARDO DE TOLEDO CHIRELLI 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002795-0 LETICIA GABRIELE APARECIDA BARBOZA OSTI 20/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025814-8 GUILHERME MORAES 01/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023519-9 GUSTAVO OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035749-1 MICHELLI CALEGARINI SOARES 26/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036022-4 EVERSON BRYAN DE JESUS FARIAS 07/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000048-2 VITORYA ESKO DE OLIVEIRA 22/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024475-7 VENANCIO ALVES CARVALHO 28/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020057-9 MAYSA RAMOS DA SILVA 29/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035855-4 JULIA DOS SANTOS DIÓRIO 04/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003270-8 HERMES JAIR STEFANELLI 18/10/1981 8,0 7,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036990-3 BRUNO ZAMMUT PEREIRA RIBEIRO 04/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024842-8 GABRIEL DE PAULA DANTAS 19/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011966-8 DAVI DE OLIVEIRA POLICARPO 08/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024634-5 MURILO ANTONIO LACERDA ROSA 28/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004692-1 DAVI FRANCISCO DA MATA CORREIA 21/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032230-9 DAPHNE AMARAL ZAMBON CORREIA 07/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004391-8 GUILHERME ANDRADE MOURA 15/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013064-3 ANTONY SANTOS BALAN 01/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000698-7 MARIA EDUARDA FRITSCHE QUINTILIANO 14/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008734-1 BRENO FURLAN 18/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041852-8 FELIPE OLIMPIO DA SILVA 12/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027649-1 YASMIM APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 20/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019065-8 BIANCA BENATTI ARDITO 08/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014530-7 HENRIQUE PIRES PEREIRA 05/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002463-0 ISABELLA NICOLY CRUZADO 16/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031125-9 ANA JÚLIA COSTA VIEIRA 14/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001176-7 VICTORIA FERNANDES TEDESCHI 04/12/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012420-6 GABRIEL COVOLAM ARAUJO 19/02/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012890-2 THAYLLON DANIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 11/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020734-2 PEDRO CAMPOS VIEIRA 30/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039192-8 OTAVIO NASCIMENTO 22/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034485-7 VINICIUS DOS SANTOS MARQUES 06/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003594-6 CINTHIA GABRIELA CAXIAS ALVES 20/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006087-8 IAGO ARAUJO DOS SANTOS 21/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011956-1 RAFAEL LEITE CARDOSO 04/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006007-7 EVILYN NERES DOS SANTOS 04/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026201-1 JULIA VIANA DA SILVA VIEIRA 01/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007473-9 GIOVANA FERREIRA DOS SANTOS 04/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036218-2 BRUNO CESAR DE LIMA 20/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.000785-4 GUILHERME SALVATTI DA COSTA 22/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035891-0 RENATO JOSE TORREZAM 26/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011041-0 GUILHERME JORDAN DELA VIOLA 13/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013130-0 ARTUR FERRAZ CAMPOS DO LIVRAMENTO 04/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003300-9 ISABELLA BENATTI 09/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034195-7 NATALY VITORIA DOS SANTOS 07/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037168-3 HENRY BORTOLETO PIRES 18/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011302-8 ISABELA DOS SANTOS DE JESUS 28/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006165-6 KAMILLI QUIRINO DA SILVA 08/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009286-5 GUSTAVO PIRES DE OLIVEIRA 08/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032917-5 OLAVO LOBO DAL FABBRO 10/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026391-4 ISAAC ARAUJO JERONIMO 30/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035901-9 VITOR AMORIM AMARAL 24/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014882-0 GUSTAVO BOMBONATTI LIMA DE CARVALHO 27/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008840-4 LEONARDO AMARAL DA SILVA 17/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010676-3 LÍVIA ORLANDIN CHIRELLI 23/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002292-0 ANA CAROLINA DE AZEVEDO OLIVEIRA 31/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016991-3 RAISSA RODRIGUES AZEVEDO CARLOS 02/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009755-6 LORENA UBALDO PEREIRA 07/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039369-0 PIETRO EDUARDO ALVES DE CASTRO 26/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042042-2 JOAO VICTOR DALLA PIAZZA SANTOS 12/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008647-4 FELIPE DELTREGGIA FERRAZ 11/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038309-8 GABRIELLE ANTONELLI DE CAMPOS 25/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029957-9 LAURA INACIO RODRIGUES 08/07/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013809-5 MARIA BEATRIZ MAINARDES DALBERTO 15/09/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026085-0 ALICE FERREIRA GONÇALES 31/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007809-0 YASMIM DE CAMPOS PEREIRA GOMES 08/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030958-9 FELIPE MATHEUS GUASTALA 10/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007319-9 MARYA ANTONYA MARIANO SILVA 05/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002606-4 ANGELINA CRISTINA SANTOS BATISTA 07/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016737-8 JOAO SCHINCARIOL ALMEIDA 16/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001538-8 LUANA SIENCA SILVA 04/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033587-2 NELSON COSTA LIMA 06/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019369-3 ISABELLY MAFRA BERALDO 21/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004857-3 LARISSA ALVES DE OLIVEIRA 20/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025021-9 BRENDA DOS SANTOS FERREIRA 10/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006534-1 NATHAN HENRIQUE SERIGATTI 21/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004966-8 CAMILY ARAUJO DOS SANTOS 21/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010109-3 SAMUEL ALVES GLOUS 09/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032546-5 ROMULO VIEIRA DA SILVA AMANCIO 04/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019385-7 HELOA BEATRIZ GONCALVES RODRIGUES 21/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000469-4 MATHEUS P QUAGLIATO 05/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012439-8 PYETRO TAIO SAMPAIO MONTEIRO 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021752-5 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA LEITE 04/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000956-3 VITOR GABRIEL MONEGATTO 22/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018101-1 ANTHONY VIECELI GONCALVES 09/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015091-0 GUSTAVO HENRIQUE MELIKARDI 01/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023383-9 BIANCA GONCALVES DE OLIVEIRA 01/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015278-9 GUSTAVO HERMINIO MANFRINATI 12/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035188-7 ELOA VICTORIA SANTOS SAMPAIO 17/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017214-0 CAROLINI APARECIDA SILVA 25/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001767-0 MARIANA LOURENCO 15/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007081-9 RAUL LIMA DAMASCENO DE JESUS 21/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004848-4 VITORIA EDUARDA ALVES DE LIMA 04/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006477-3 ENZO GABRIEL SOUTO DA SILVA 19/12/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015184-0 TIAGO SOUZA DOS SANTOS JUNIOR 04/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033660-4 LUCAS MONEGATTO CONSERVAN 18/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036296-9 EMILLY GUIMARAES AZEVEDO 09/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020895-3 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GASPARINO 04/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038954-6 SAMUEL PACHIARDI FÉLIX 14/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014693-2 LARA ELOISE RAMOS CARNEIRO 17/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025997-6 THAYVINE RANINA SANTOS SILVA 12/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038645-0 MARIO PEDRO FERREIRA RIBEIRO 04/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014203-3 MONIQUE CASSALHO RODRIGUES MIGUEL 21/05/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015326-8 NICOLLY DE FREITAS ARAUJO 16/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000064-6 RAFAEL DIEZ GIMENES 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004034-5 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO VENTURA 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005783-2 JOAO VITOR GONCALVES CARNEIRO 31/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007074-4 MAIKE HENRIQUE DA SILVA 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008545-4 VINICIUS ARMELIN LIMA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015946-3 LARA ELLEN SOARES GOMES 30/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018330-4 EDUARDO SANTOS DE CASTRO 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023603-4 MELISSA CANTO DE OLIVEIRA 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023788-7 LARISSA DOS SANTOS MIRANDA 21/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024231-1 RONY GABRIEL MARTINS 18/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026263-4 PIETRO SAMUEL FREITAS SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027437-0 ANA JULIA FERREIRA DA SILVA 22/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030723-2 MAYCON GUILHERME DA SILVA FAHL 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026391-4 ISAAC ARAUJO JERONIMO 30/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.035901-9 VITOR AMORIM AMARAL 24/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032546-5 ROMULO VIEIRA DA SILVA AMANCIO 04/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000956-3 VITOR GABRIEL MONEGATTO 22/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012890-2 THAYLLON DANIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 11/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018330-4 EDUARDO SANTOS DE CASTRO 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018516-6 RAYSSA SILVA DE LIMA 14/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023556-2 OTAVIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033994-9 WANDA VIEIRA DE JESUS 08/07/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010594-6 BEATRIZ BRITO ALMEIDA 12/04/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036632-3 FILIPE ALVES DE ALMEIDA 04/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010483-7 ISABELLY NEVES DA SILVA 30/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005599-1 CAIO MORAIS DE SOUZA 06/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032026-5 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA CONRADO 20/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.038683-1 JOAO PEDRO DE JESUS RAMOS 02/09/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.014765-3 MARCIO GUSTAVO BOMFIM RIBEIRO DA SILVA 04/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.027187-5 HUGO RAFAEL STURARO DE LIMA 05/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.001733-2 MARIA VICTORIA NUNES DOS REIS 02/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.002707-7 ELOISE CRISTINE MARINS LOPES 03/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016325-5 KIARA MONIQUE CEZARIO ALMEIDA 03/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013560-1 BRENNO BOAVENTURA DA SILVA 21/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023519-9 GUSTAVO OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035749-1 MICHELLI CALEGARINI SOARES 26/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024475-7 VENANCIO ALVES CARVALHO 28/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020057-9 MAYSA RAMOS DA SILVA 29/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003270-8 HERMES JAIR STEFANELLI 18/10/1981 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024634-5 MURILO ANTONIO LACERDA ROSA 28/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004391-8 GUILHERME ANDRADE MOURA 15/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013064-3 ANTONY SANTOS BALAN 01/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000698-7 MARIA EDUARDA FRITSCHE QUINTILIANO 14/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014530-7 HENRIQUE PIRES PEREIRA 05/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012890-2 THAYLLON DANIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 11/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034485-7 VINICIUS DOS SANTOS MARQUES 06/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003594-6 CINTHIA GABRIELA CAXIAS ALVES 20/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006007-7 EVILYN NERES DOS SANTOS 04/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026201-1 JULIA VIANA DA SILVA VIEIRA 01/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007473-9 GIOVANA FERREIRA DOS SANTOS 04/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013130-0 ARTUR FERRAZ CAMPOS DO LIVRAMENTO 04/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011302-8 ISABELA DOS SANTOS DE JESUS 28/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009286-5 GUSTAVO PIRES DE OLIVEIRA 08/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008840-4 LEONARDO AMARAL DA SILVA 17/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016991-3 RAISSA RODRIGUES AZEVEDO CARLOS 02/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002606-4 ANGELINA CRISTINA SANTOS BATISTA 07/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001538-8 LUANA SIENCA SILVA 04/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025021-9 BRENDA DOS SANTOS FERREIRA 10/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032546-5 ROMULO VIEIRA DA SILVA AMANCIO 04/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012439-8 PYETRO TAIO SAMPAIO MONTEIRO 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018101-1 ANTHONY VIECELI GONCALVES 09/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023383-9 BIANCA GONCALVES DE OLIVEIRA 01/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006477-3 ENZO GABRIEL SOUTO DA SILVA 19/12/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015184-0 TIAGO SOUZA DOS SANTOS JUNIOR 04/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033660-4 LUCAS MONEGATTO CONSERVAN 18/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036296-9 EMILLY GUIMARAES AZEVEDO 09/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025997-6 THAYVINE RANINA SANTOS SILVA 12/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015326-8 NICOLLY DE FREITAS ARAUJO 16/12/2009 4,0 1,0 5,0 5,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004034-5 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO VENTURA 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018330-4 EDUARDO SANTOS DE CASTRO 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023788-7 LARISSA DOS SANTOS MIRANDA 21/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024231-1 RONY GABRIEL MARTINS 18/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026263-4 PIETRO SAMUEL FREITAS SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027437-0 ANA JULIA FERREIRA DA SILVA 22/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030723-2 MAYCON GUILHERME DA SILVA FAHL 04/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006975-6 MACKAULYN RODRIGUES DA ROCHA 27/06/2009 14,0 8,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011130-1 LAIS HIKARI OTSUBO 02/03/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005778-2 LUCAS DOMINGUES DOS SANTOS 22/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023556-2 OTAVIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033994-9 WANDA VIEIRA DE JESUS 08/07/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002825-0 MATHEUS SANTOS GOMES 13/10/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005599-1 CAIO MORAIS DE SOUZA 06/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032026-5 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA CONRADO 20/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038683-1 JOAO PEDRO DE JESUS RAMOS 02/09/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027182-9 GABRIEL VIEIRA ZANI 25/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.014765-3 MARCIO GUSTAVO BOMFIM RIBEIRO DA SILVA 04/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000417-8 BRENO RIBEIRO SANTOS 08/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.019872-6 RIQUELMI RODRIGUES BUENO 13/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.027187-5 HUGO RAFAEL STURARO DE LIMA 05/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003827-0 LEONARDO SILVA BETIM 17/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001733-2 MARIA VICTORIA NUNES DOS REIS 02/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005134-5 SOPHIA CAROLINE PEREIRA COSTA 26/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014114-1 PEDRO HENRIQUE GROPPO BASTOS 13/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016325-5 KIARA MONIQUE CEZARIO ALMEIDA 03/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001964-0 BRUNO EDUARDO DE TOLEDO CHIRELLI 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002795-0 LETICIA GABRIELE APARECIDA BARBOZA OSTI 20/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023519-9 GUSTAVO OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035749-1 MICHELLI CALEGARINI SOARES 26/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000048-2 VITORYA ESKO DE OLIVEIRA 22/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024475-7 VENANCIO ALVES CARVALHO 28/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020057-9 MAYSA RAMOS DA SILVA 29/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035855-4 JULIA DOS SANTOS DIÓRIO 04/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003270-8 HERMES JAIR STEFANELLI 18/10/1981 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036990-3 BRUNO ZAMMUT PEREIRA RIBEIRO 04/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011966-8 DAVI DE OLIVEIRA POLICARPO 08/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024634-5 MURILO ANTONIO LACERDA ROSA 28/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004391-8 GUILHERME ANDRADE MOURA 15/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041852-8 FELIPE OLIMPIO DA SILVA 12/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027649-1 YASMIM APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 20/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019065-8 BIANCA BENATTI ARDITO 08/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014530-7 HENRIQUE PIRES PEREIRA 05/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002463-0 ISABELLA NICOLY CRUZADO 16/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031125-9 ANA JÚLIA COSTA VIEIRA 14/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001176-7 VICTORIA FERNANDES TEDESCHI 04/12/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012420-6 GABRIEL COVOLAM ARAUJO 19/02/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012890-2 THAYLLON DANIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 11/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034485-7 VINICIUS DOS SANTOS MARQUES 06/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011956-1 RAFAEL LEITE CARDOSO 04/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026201-1 JULIA VIANA DA SILVA VIEIRA 01/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007473-9 GIOVANA FERREIRA DOS SANTOS 04/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011041-0 GUILHERME JORDAN DELA VIOLA 13/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034195-7 NATALY VITORIA DOS SANTOS 07/01/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037168-3 HENRY BORTOLETO PIRES 18/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006165-6 KAMILLI QUIRINO DA SILVA 08/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009286-5 GUSTAVO PIRES DE OLIVEIRA 08/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035901-9 VITOR AMORIM AMARAL 24/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014882-0 GUSTAVO BOMBONATTI LIMA DE CARVALHO 27/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008840-4 LEONARDO AMARAL DA SILVA 17/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010676-3 LÍVIA ORLANDIN CHIRELLI 23/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016991-3 RAISSA RODRIGUES AZEVEDO CARLOS 02/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042042-2 JOAO VICTOR DALLA PIAZZA SANTOS 12/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038309-8 GABRIELLE ANTONELLI DE CAMPOS 25/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026085-0 ALICE FERREIRA GONÇALES 31/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007319-9 MARYA ANTONYA MARIANO SILVA 05/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016737-8 JOAO SCHINCARIOL ALMEIDA 16/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001538-8 LUANA SIENCA SILVA 04/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033587-2 NELSON COSTA LIMA 06/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004857-3 LARISSA ALVES DE OLIVEIRA 20/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025021-9 BRENDA DOS SANTOS FERREIRA 10/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006534-1 NATHAN HENRIQUE SERIGATTI 21/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010109-3 SAMUEL ALVES GLOUS 09/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012439-8 PYETRO TAIO SAMPAIO MONTEIRO 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000956-3 VITOR GABRIEL MONEGATTO 22/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018101-1 ANTHONY VIECELI GONCALVES 09/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015091-0 GUSTAVO HENRIQUE MELIKARDI 01/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023383-9 BIANCA GONCALVES DE OLIVEIRA 01/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035188-7 ELOA VICTORIA SANTOS SAMPAIO 17/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017214-0 CAROLINI APARECIDA SILVA 25/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004848-4 VITORIA EDUARDA ALVES DE LIMA 04/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006477-3 ENZO GABRIEL SOUTO DA SILVA 19/12/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015184-0 TIAGO SOUZA DOS SANTOS JUNIOR 04/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020895-3 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GASPARINO 04/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014693-2 LARA ELOISE RAMOS CARNEIRO 17/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025997-6 THAYVINE RANINA SANTOS SILVA 12/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014203-3 MONIQUE CASSALHO RODRIGUES MIGUEL 21/05/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000064-6 RAFAEL DIEZ GIMENES 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004034-5 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO VENTURA 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005783-2 JOAO VITOR GONCALVES CARNEIRO 31/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015946-3 LARA ELLEN SOARES GOMES 30/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018330-4 EDUARDO SANTOS DE CASTRO 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023788-7 LARISSA DOS SANTOS MIRANDA 21/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024231-1 RONY GABRIEL MARTINS 18/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026263-4 PIETRO SAMUEL FREITAS SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027437-0 ANA JULIA FERREIRA DA SILVA 22/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035901-9 VITOR AMORIM AMARAL 24/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.000956-3 VITOR GABRIEL MONEGATTO 22/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012890-2 THAYLLON DANIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 11/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.018330-4 EDUARDO SANTOS DE CASTRO 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023556-2 OTAVIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/03/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033994-9 WANDA VIEIRA DE JESUS 08/07/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005599-1 CAIO MORAIS DE SOUZA 06/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032026-5 BRUNO HENRIQUE DE SOUSA CONRADO 20/03/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038683-1 JOAO PEDRO DE JESUS RAMOS 02/09/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014765-3 MARCIO GUSTAVO BOMFIM RIBEIRO DA SILVA 04/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027187-5 HUGO RAFAEL STURARO DE LIMA 05/09/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001733-2 MARIA VICTORIA NUNES DOS REIS 02/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016325-5 KIARA MONIQUE CEZARIO ALMEIDA 03/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.023519-9 GUSTAVO OLIVEIRA DE ALMEIDA 05/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.035749-1 MICHELLI CALEGARINI SOARES 26/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.024475-7 VENANCIO ALVES CARVALHO 28/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.020057-9 MAYSA RAMOS DA SILVA 29/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.003270-8 HERMES JAIR STEFANELLI 18/10/1981 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024634-5 MURILO ANTONIO LACERDA ROSA 28/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004391-8 GUILHERME ANDRADE MOURA 15/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014530-7 HENRIQUE PIRES PEREIRA 05/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012890-2 THAYLLON DANIEL FERNANDES DE OLIVEIRA 11/04/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034485-7 VINICIUS DOS SANTOS MARQUES 06/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026201-1 JULIA VIANA DA SILVA VIEIRA 01/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007473-9 GIOVANA FERREIRA DOS SANTOS 04/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009286-5 GUSTAVO PIRES DE OLIVEIRA 08/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008840-4 LEONARDO AMARAL DA SILVA 17/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016991-3 RAISSA RODRIGUES AZEVEDO CARLOS 02/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001538-8 LUANA SIENCA SILVA 04/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025021-9 BRENDA DOS SANTOS FERREIRA 10/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012439-8 PYETRO TAIO SAMPAIO MONTEIRO 23/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018101-1 ANTHONY VIECELI GONCALVES 09/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Capivari - Técnico em Informática para a Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023383-9 BIANCA GONCALVES DE OLIVEIRA 01/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006477-3 ENZO GABRIEL SOUTO DA SILVA 19/12/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015184-0 TIAGO SOUZA DOS SANTOS JUNIOR 04/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025997-6 THAYVINE RANINA SANTOS SILVA 12/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004034-5 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO VENTURA 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018330-4 EDUARDO SANTOS DE CASTRO 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023788-7 LARISSA DOS SANTOS MIRANDA 21/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024231-1 RONY GABRIEL MARTINS 18/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026263-4 PIETRO SAMUEL FREITAS SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027437-0 ANA JULIA FERREIRA DA SILVA 22/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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